Datum Quinque-Ecelesiis, die 20-a Augusti 1877.

Franciscus Slaby, m. p.

Viear. Gan., Epplis,

Quinque-Koclesiis, 1877, Typis Lycei- kpiscopalis.
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Effluxo septennii spatio, ad quod Sanctissimus Dominus Noster Rescripto (Vulgatur

Apestolico ddto 6. Maii 1870, pracceptum abstinentine Sabbatis relaxare. feriis au- Preve mf.?;:o
TN i . i £Y i)

tem sextis et in festorum vigiliis usum cuiusque pinguedinis concedere dignatus est, }EMGEPWUI

i . 5 . . . abstinentiae

erga recentiorem, nomine etiam Praesulum Hungariae, calamitates temporum, Pis- sabbatis rela-

cium, butyri, aliorumque idmodi esculentorum caritatem, et praevaricationum non in Se, S

civitatibus solum, sed ruri quoque occurrentem frequentiam allegantium, pér Emi- in festoram
vigiliis usus

nentissimun D. Cardinalem, Principem — Primatem Regni ad Sacram sedem Apos- cuiusque p:s-
tolicam directam supplicationeni, sequens emanavit Breve Apostolicnm : ﬁﬂﬁﬂﬁ"”p_

Copia. Pius PP. IX. Dileete Fili Noster salutem et Aplicam Benedictionem. tg:;;?u'??lﬁ'

Similibus Litteris Nostris die VI. Maii anno MDCCCLXX. datis Regni Hungaﬁcii?r;?;sdlg::-
Sacrorum Antistitum, tuisque precibus anuuenies nonnulla quod ad abstinentiam sﬂlﬁf&?“)
carnium quibusdam diebus ab Ecclesiac legibus praescriptam, ad septennium con- :
cessimus. Quum vero praefinitum septennii spatium effluxerit, enixe a Nobis, nomine
etiam Sacrorum Antistitum ceterorum ejusdem Regni, postulas, ut idem Indultum
in aliud tempus prorogare, de applica benignitate, velimus, Rationum momentis ad
rem a Te probatis maturo perpensis examine, hujusmodi preeibus, quo facilius istius
Regni Fideles viam salutis terere queant, annuendum existimavimus. Quare omnes et sin-
gulos, quibus hae Litterae Nostrae favent, Pastoralis Nostrae charitatis affectu prosequi vo-
lentes, et a quibusvis excommunicationis et interdicti, ac aliis ecclesiasticis sententiis cen-
suris et poenis quovis modo vel quavis de causa latis, quas si forte incurrerint hujus
tantum rei gratia absolventes, ac absolutos fore censentes, Tibi, dilecte Fili Noster,
Aplica Auctoritate Nostra, potestatem ad septennium dumtaxat duraturam facimus,
cujus vi omnes et singulos tuae Dioecesis Strigoniensis Fideles ab abstinentia car-
nium Sabbathis cujusvis hebdomadae iis tamen exceptis, quae jejunio consecrata sunt,
absolvas, iisdemque, Applica item auctoritate Nostra, concedas, ut singulis Feriis
sextis et pervigiliis infra annum salubria adhibere possint condimenta quaecumque
quibus: tamen in unica comestione jejunii diebus uti fas erit. Hane praeterea facul-
tatem, ad septennium pariter omnibus et singulis Hungariae Sacrorum Antistitibus,
ac Nullius Dioecesis Praesulibus, de eadem auctoritate Applica, pro suae cujus-
~que Dioecesis Fidelibus impertimus, ideoque Tibi, dilecte Fili Noster, mandamus, ut
singulis praefati Regei Archiepiscopis, Episcopis ac Praesulibus Nullius Dioecesis
praesentium Litterarum Nostrarum exemplar, manu tua subseriptum, et obsignatum
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transmittas. Durante autem septennio Tibi, dilecte Fili Noster, ceterisque Sacrorum Antis-
titibus ac praesulibus supradictis praecipimus, ut singulis annis quisque in sua Dioecesi
supradictum Indultum, ad annum pro Fidelibus Dioecesis suae duraturum,
promulget, utque in singulis hujusmodi promulgationibus delega-
tae cuique ad id Applicae auctoritatis mentio fiat Te autem,
dilecte Fili noster, ceterosque Venerabiles Fratres Archiepiscopos, Episcopos, ac di-
lectos filios praesules memoratos in Domino hortamur, ut moneint Fideles suae curae
concreditos hane Sanctae Sedis indulgentiam ac benignitatem aliquo pietatis opere,
et aliqua in pauperes eleemosyna rependere. Haec concedimus, elargimur, volumus,
ac jubemus, non obstantibus quamvis speciali et individua mentione ac derogatione
dignis, in contrarium facientibus quibuscumque. Praecipimus demum, ut praesentium
Litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu Tua subseriptis et ob-
signatis eadem prorsus fides adhibeatur, quae .adhiberetur ipsis praesentibus, si
forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris
die XVII. Julii MDCCCLXXVI. Pontificatus Nostri Anno Trigesimoprimo (L+8.)
F. Card. Asquinius m. p. Ad N. 3939. Concordat cum Originali, Strigonii 1. Sept.
1876. Joannes Card. Simor, m. p.